
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando ADM n. 252, de 6/11/2007, 

R E SOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Gisela Demo Fiuza, ocupante do 
cargo de Professor Adjunto MS, da função de Coordenadora de Graduação - Diurno 
do Departamento de Administração (FG-2), a partir de 8/11/2007. 

Brasília, .i 	de novembro de 2007. 

1 

Tímothy  
Reitor 

DSR 


